
      
                   

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 серпня 2018 р.                                                                                                               №352 

     

Про дозвіл гр. Пуньку О.О. 

на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж   

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

в м. Гребінка по вул. Історична, 65. 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 116 Земельного кодексу України, ст. ст. 

25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Пунька О.О. 

про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

орієнтовною площею 0,1200 га, в м. Гребінка по вул. Історична, 65,  на якій 

розташовані житловий будинок та господарські будівлі, що належать їй, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань містобудування,  

планування територій, будівництва, архітектури, земельних відносин, 

природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Дозволити гр. Пуньку Олександру Олексійовичу виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1200 га, з них:  

0,0800 га, цільове призначення: 02.01- для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

0,0400 га, цільове призначення: 01.03- для ведення особистого селянського;  

в м. Гребінка по вул. Історична, 65. 

 

       

                 

Секретар міської ради                                                                                Л. Цапенко 

 


